
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 mei 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/13/21/72 F

datum uitspraak 13-4-2021

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank 52.517,68€            52.517,68€            

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 3.388,00€              3.388,00€              588,00€                   

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

volstorten aandelen 120,00€                 120,00€                 

5. totaal 56.025,68€            -€                       56.025,68€            588,00€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 40.225,31€            40.225,31€            6.981,25€                

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

Insolvit 3.284,61€              3.284,61€              570,06€                   

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 43.509,92€            -€                       43.509,92€            7.551,31€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 56.025,68€            -€                       56.025,68€            

totaal B 43.509,92€            -€                       43.509,92€            

7. saldo boedelrekening 12.515,76€            -€                       12.515,76€            

PSF Verslavingszorg BV

mr.  K.M. van Hassel

mr. M.P. Doorten


